1 € 23,61 € 28,81
5 € 13,95 € 85,10
5 € 3,19 € 19,49
5 € 0,03 € 0,19

10 € 3,32 € 40,50
10 € 0,02 € 0,18

0 0 0 7 226,28€  

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto, la consegna e la messa in opera è di complessive 
€. 226,28 (Euro duecentoventisei/28), comprensive di IVA ed in nessun caso potrà subire variazione per qualsiasi 
causa o ragione.
In mancanza questo Ufficio, senza ulteriori comunicazioni, procederà all'acquisto presso un altro fornitore.
Detta spesa graverà sull'aggregato di bilancio  A02  del bilancio 2020